проект

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 00.00.0000 г.
	с. Тюльково
	                          № 00

Об отмене постановления от 04.04.2023г. № 18 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Тюльковского сельсовета и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета, Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления от 04.04.2023г. № 18 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Тюльковского сельсовета и их проектов» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельсовета                                                                К.А. Давыдова

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018